令和６年 5月 30日

中学校校長 各位

日向学院中学校・高等学校

校長 田村 宣行

高校入学試験について

 小満の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の

生徒募集にご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

 さて、高校の入学試験について、誤った情報が伝わっているようですので、正しい情報をお知らせ

いたします。

日向学院では、これまでと同様に高校の入学試験を行います。

なお、本校に関しましてご不明な点やご質問等ございましたら、お気軽にお電話ください。

 末筆ながら、貴校のますますのご発展を祈念申し上げます。

〒880‐0878

 宮崎市大和町 110

  日向学院高等学校   担当：松元

  TEL(0985)22-8296

  FAX(0985)27-1805